Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« 50 » 202 ^ г.
jVo /о

Москва

О внесении изменения в приказ Финуниверситета
от 29.03.2022 № 0695/о

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 10.11.2023 № 1884 «О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 19 марта 2022 г. № 414» п р и к а з ы в а ю:
внести изменение в приказ Финуниверситета от 29.03.2022 № 0695/о

«О требованиях по наличию публикаций в изданиях, индексируемых МБНЦ

Web of Science и Scopus», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Не применять в Финансовом университете до 31.12.2024:».

Ректор С.Е. Прокофьев

101884